南京市科协“海外智力为宁服务”
引导资金项目合同书

甲方：南京市科协
乙方：

丙方：
为了确保南京市科协海外智力为宁服务引导资金项目工作的顺利开展，依据《中华人民共和国技术合同法》的规定，甲、乙、丙三方就项目合作事宜协商一致，签订本合同，共同信守。

第一条  合作期限

本协议有效期一年：从 2019年1月1日至2019年12月31日。

第二条  合作目的

乙、丙受甲方委托，在甲方指导下，在南京开展“海外智力为宁服务引导资金”项目各项工作，通过三方的努力，提升中国科协“海智计划”影响力，构建集聚海智资源的国际化网络，提高南京市地方企业的科技创新能力，为南京的“中国人才与创业创新名城”建设服务。
第三条  三方责任

项目合作过程中，三方各司其职。具体职责如下：

甲方责任：

1、负责统筹、指导乙方执行年度引导资金项目；

2、支持乙方开发海智资源，包括提供海外科技组织、海智专家、海智项目、海智人才等；

3、按合同规定核拨引导资金。

乙方责任：

1、配合甲方对项目进行管理，督促项目执行单位，确保项目按期完成，并达到预期目标，取得预期成果；

2、对甲方核拨的引导资金应按合同规定专款专用，不得挪作他用，并接受甲方的检查和监督。
丙方责任：

1、负责引导资金项目的具体工作，按合同规定按期完成项目工作；
2、接受甲乙双方对于项目工作的跟踪管理和监督；
3、项目完成后，应按照《南京市科协“海外智力为宁服务”引导资金项目管理办法（修订）》的规定，及时提供完整的验收资料和总结报告，配合甲方对项目进行验收。
第四条  工作经费

甲方根据项目情况拨付引导资金  万，经费由市财政局转移支付汇入乙方所属区财政账户，乙方凭引导资金项目立项通知到各区财政局领取。

第五条  附则

本协议书经甲、乙、丙三方签章后生效，甲、乙、丙三方各持一份。此协议未尽事宜，由甲、乙、丙三方协商处理。

甲方：南京市科协     乙方：              丙方：

(单位公章)          (单位公章)          (单位公章)
2019年5月28日    2019年5月28日     2019年5月28日